
11. KOLO • 3. ČFL “B” • 19. 10. 2024 • 15:30 • STADION FRANTIŠKA KLOZE

FC HRADEC 
KRÁLOVÉ /B

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN SK KLADNO

KLADEŇÁK



www.classic-oil.cz



3

Radost Josefa Jakaba a Jiřího Tesaře v nedělním  
utkání. Oba si vzájemně asistovali u svých branek

Poprvé od 24. srpna se A-tým vrací na svou do-
mácí půdu s venkovní výhrou v zádech. Děje se 
tak po skvělém výkonu především v první půli  
na půdě Jablonce „B“, který znamenal výhru  
4:0. Do utkání s rezervou Hradcem Králové tak 
naši fotbalisté vstupují v ideálním rozpoložení.

Dnešní utkání A-tým odehraje ve speciálních bí- 
lých dresech, a to na podporu osmileté Petrušky. 
S výkopem bude odstartovaná aukce, ve které 
budete moci získat jedinečný podepsaný dres 
každého hráče a člena realizačního týmu A-týmu 
SK Kladno. Všechny potřebné informace o ce- 
lé akci naleznete na straně 6 a 7. Děkujeme za Va- 
ši podporu.
Při sledování dnešního utkání Vám přejeme pří-
jemnou zábavu!

S
E

S
TA

V
A

 

VÍTEJTE NA UTKÁNÍ  
PRO PETRUŠKU

Utkání začíná pozvolnou snahou o kombinaci na- 
šich borců. Vývoj zápasu již v 6. minutě svým 
gólem pomyslně předběhl Hrubeš, který po ro- 
hovém kopu propálil domácího brankáře. Nepří-
liš pohledný herní dojem byl rázem zapomenut 
a zdá se, na hřišti hraje jen jedno mužstvo. Dru- 
žině Zdeňka Haška se daří kombinovat a krásný-
mi akcemi uzavírat soupeře před vlastní brankou. 
Nejprve prudkou střelu nad vysílá Pospíšil, poté 
do tyče pálí Jakab. Ten se minutu po své střele do 
brankové konstrukce nakonec prosadil. Ve 29. 
minutě dokázal Tesařovu střelu umístit mezi tři 
tyče. Ani to z první půle nebylo vše. Jelikož si 
Tesař s Jakabem prohodili role, můžeme se od 
34. minuty těšit z vedení již 3:0.
Druhá půle je zásadně ovlivněna poločasovým 
výsledkem. Iniciativu přebírá domácí Jablonec 
a několika standardními situacemi a závary před 
brankou Smrkovského skutečně hrozí. Štěstěna 
při nich ovšem nestojí a jeden z mála útoku ve 
druhé půli v 80. minutě využívá po přihrávce Bu-
neše do prázdné branky Šnobl.
Naši borci si tak z Jablonce vezou druhou výhru 
4:0 v řadě!

JAK TO BYLO MINULE

FK JABLONEC „B“  0:4 
(0:3)SK KLADNO

Smrkovský
Krejčí, Hrubeš, Kolářský, Fojt (75. Jelínek) 
Kozel (69. Dike), Buneš, Pospíšil 
Eichler, Jakab (60. Šíma),  
Tesař (60. Šnobl)

Branky: 6. Hrubeš, 29. Jakab, 34. Tesař 
80. Šnobl

S JABLONCEM
ROZHODL 
PRVNÍ POLOČAS



4

ROZHODČÍ: Glogar Lukáš  
Budil Daniel, Hrivík Jakub 
DELEGÁT: Kotyza Václav

S K ÝM MÁME
TU ČEST

NA KLADNO 
PŘÍJÍŽDÍ 
VOTROCI 
Z „LÍZÁTEK“

Fanoušky vybraný SUBTERRA HRÁČ  
UTKÁNÍ Karel Hrubeš. Hlasuj v anketě 
SUBTERRA HRÁČ UTKÁNÍ na sociálních 
sítích SK Kladno a vyhraj 2 lístky  
na nadcházející domácí zápas!

Oficiální vznik organizovaného spolku ko- 
pané SK Hradec Králové se datuje do roku 
1905, kdy předchozí snahy především stu- 
dentů podporou reflektoval movitý vinár-
ník Komárek, jenž  zprostředkoval kroužku 
jako odboru, vstup do Klubu českých velo- 
cipedistů. 

Se společenskými změnami v polovině 20. sto-
letí přichází celá řada změn názvů klubu, Sokol 
Hradec Králové střídá Spartak ZVÚ Hradec Krá- 
lové a od roku 1953 do roku 1989 opět jako Spar- 
tak ZVÚ Hradec Králové. To už bylo v dobách, 
kdy se místní fotbal těšit prvoligové účasti. 
V roce 1960 hradečtí dokonce získali jako prv- 
ní mimopražský klub mistrovský titul.

A proč Votroci z „lízátek“? 
Votrok je zhrubělý, původem polský výraz pro 
kluka či chlapce, který je s Hradcem Králové  
spjatý již od poloviny 19. století. Po sledovaném 
soudu skladatele, režiséra a herce Emana Fialy 
se pojem v okolí města vžil natolik, že se k ně-
mu místní hlasí. 
„Lízatka“ je legendarní přezdívka pro nově zre-
konstruovanou Malšovickou arénu, kde půso- 
bí hradecký A-tým. Přezdívka vznikla odvoze- 
ním z historického tvaru osvětlení stadionu, kte- 
ré jej zdobí do dnes.



5

SOUPISKA SK KLADNO

5

ROZPIS UTKÁNÍ - PODZIM 
KOLO DATUM TÝMY ČAS/VÝSLEDEK

1. 10.
8.

SK Kladno 
FK Teplice 7:3

2. 17.
8.

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 
SK Kladno 0:1

3. 24.
8. 

SK Kladno 
FK Mladá Boleslav a.s. 2:0

4. 1.
9. 

SK Zápy 
SK Kladno 2:2

5. 6.
9. 

SK Kladno 
FK VIAGEM Ústí nad Lab. 2:1

6. 14.
9. 

FK Baník Most-Souš 
SK Kladno 3:0

7. 21.
9. 

SK Kladno 
FK Chlumec nad Cidl. 3:2

8. 28.
9. 

TJ Sokol Živanice 
SK Kladno 1:0

KOLO DATUM TÝMY ČAS/VÝSLEDEK

9. 5.
10. 

SK Kladno 
FC Slovan Liberec B 4:0

10. 13.
10. 

FK Jablonec B 
SK Kladno 0:4

11. 19.
10. 

SK Kladno 
FC Hradec Králové B 15:30 hod.

12. 26.
10. 

FK Arsenal Česká Lípa 
SK Kladno 14:30 hod.

13. 2.
11. 

SK Kladno 
FK Pardubice B 14:00 hod.

14. 10.
11.

SK Benátky nad Jizerou 
SK Kladno 14:00 hod.

15. 16.
11.

SK Kladno
SK Sparta Kolín 13:30 hod.

16. 23.
11.

SK Kladno 
SK Sokol Brozany 13:30 hod.

BRANKÁŘI
Václav Smrkovský 1
Martin Naimann 30

OBRÁNCI
Jakub Liška 13
Šimon Krejčí 3
Jakub Rubeš 24
Tomáš Borák 4
Michal Rendla 5
Milos Gluski 2
Karel Hrubeš 15
Jakub Kolářský 17
Radek Fojt 20

ZÁLOŽNÍCI
Václav Kalina 6
Matyáš Buneš 8
Tadeáš Pospíšil 10
Alphonsus Chukwuebuka Dike 12
Jáchym Jelínek 14
David Eichler 16
Jiho Baek 18
Karel Houha 22
Daniel Kozel 23

ÚTOČNÍCI
Dominik Šíma 7
Josef Jakab 9
Jiří Tesař 11
Michal Trnovec 19
Matěj Šnobl 21

TABULKA 3. LIGY - SKUP. B
# Klub Z V R P SK. B

1. FK Viagem  
Ústí n. Labem 9 7 1 1 28:5 22

2. SK Kladno 10 7 1 2 25:12 22

3. SK Sokol 
Brozany 9 7 1 1 20:8 22

4. SK Zápy 10 6 2 2 16:9 20

5. FC Slovan  
Liberec B 11 5 3 3 17:15 18

6. FC Hradec 
Králové B 10 4 3 3 13:14 15

7. SK Benátky 
nad Jizerou 11 4 3 4 12:15 15

8. FK Arsenal 
 Česká Lípa 11 4 1 6 17:24 13

9. FK  
Pardubice B 11 3 3 5 12:16 12

10. FK  
Jablonec B 10 3 3 4 11:17 12

11. TJ Sokol 
Živanice 10 3 2 5 8:15 11

12. TJ Jiskra  
Ústí nad Orlicí 10 3 2 5 8:15 11

13. FK Baník  
Most - Souš 10 3 1 6 17:16 10

14. FK Mladá  
Boleslav B 10 2 4 4 17:22 10

15. FK Teplice B 10 3 1 6 14:25 10

16. SK Sparta  
Kolín 10 1 5 4 9:14 8

17. FK Chlumec  
nad Cidlinou 10 1 4 5 14:16 7



6

Osmiletá 
Petruška 
od svého narození  

bojuje s nepřízní osudu.  

Rozhodli jsme se proto 

při příležitosti 11. kola  

3. ČFL uspořádat  

dobročinnou akci,  

která jí pomůže  

na cestě za lepšími  

zítřky!

Kup si svou speciální vstupenku 

na utkání v pokladně SK.  

Zúčastni se ON-LINE dražby

pro dobrou věc ...



7

    JAK MŮŽETE POMOCI?

  ZÚČASTNĚTE SE DRAŽBY
Připojte se k online dražbě, kde můžete získat originální dresy našich 
hráčů, ve kterých utkání odehrají. Celý výtěžek z dražby poputuje na 
pomoc Petrušce a její rodině. Dražba bude spuštěna s výkopem  
utkání, tedy dne 19.10. 2024 v 15:30. Pro dražbu bude zřízená  
speciální stránka.

  PŘIJĎTE NA UTKÁNÍ – SPECIÁLNÍ VSTUPENKA
Na místě před utkáním bude ke koupi speciální vstupenka na podporu 
Petrušky. Její cena bude 150,- Kč. Padesát korun nad rámec běžné 
ceny na utkání přímo poputuje na podporu Petrušky.  
K těm klub SK Kladno přispěje dalších 50,- Kč.
Speciální vstupenky budou slosovatelné – formou tomboly budou  
vylosované výherní čísla vstupenek. Hlavní cenou je speciální dres,  
ve kterém hráči při speciálním utkání nastoupí.

   PŘÍMÁ PODPORA PETRUŠKY
Máte zájem o přímou podporu Petrušky? 
Napište nám na e-mail marketing@skkladno.cz

Společně můžeme Petrušce pomoci a dát jí naději na lepší  
    budoucnost. Děkujeme, že jste součástí této důležité iniciativy.

1. 

2. 

3. 

Petruška je veselá osmiletá holčička s úžasným duchem.  
Její každodenní život je však ovlivněn svalovou dystonii,  

epilepsii a dětskou mozkovou obrnou. I přes to všechno
 Petruška sálá neuvěřitelnou chutí do života.  
Denně rehabilituje, jezdí na ozdravné pobyty a díky usilovné 
péči svých blízkých dělá pokroky. Rovněž plní povinnou 
školní docházku v kolektivu dětí. Její rehabilitace a vzdělávání 

tedy vyžaduje finančně nákladnou péči.  
Proto jsme se rozhodli spojit síly a podpořit ji.

Osmiletá 
Petruška 
od svého narození  

bojuje s nepřízní osudu.  

Rozhodli jsme se proto 

při příležitosti 11. kola  

3. ČFL uspořádat  

dobročinnou akci,  

která jí pomůže  

na cestě za lepšími  

zítřky!

KONTAKTY A SOCIÁLNÍ SÍTĚ

Pro více informací sledujte naše webové  
stránky a sociální sítě.  
Tam najdete aktuální informace  
o akci a dražbě:

http://www.skkladno.cz

https://www.facebook.com/skkladno1903  

https://www.instagram.com/skkladno1903/



Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

JISTOTA 
V KAŽDÉ DOBĚ

CHRÁNÍME HODNOTU 
VAŠICH PENĚZ 

att-investments.eu

R

ATT INVESTMENTS



9

Pátou výhru v řadě přivezl B-tým z Kralup. Tomu 
se již podruhé podařilo otočit nepříznivé skóre  
a to když v první půli leč dominoval, z protiúto- 
ků to byly právě domácí Kralupy, které byly ne- 
bezpečné. Vše vyvrcholilo minutu před koncem 
první půle, kdy Menčl vystřelil kralupským ve-
dení.

Do druhé poloviny vstoupila družina trenéra To- 
máše Vincence výborně. Hned v 50. minutě vy- 
rovnává Truhlář a naši přebírají otěže hry. Po- 
stupně uzavírají fotbalisty Kralup před jejich 
brankou a zdá se, že domácím docházejí síly.
Rozhodující branka na sebe ovšem nechá po- 
měrně dlouho čekat. Tu vystřelil v 84. minutě hla- 
vou střídající Abrham, kterého o šest minut poz- 
ději chladnokrevným zakončením doplnil Fedo- 
rišin, jenž tak určil konečný stav utkání.
. 

ČLU BEROUN

PŘÍŠTÍ  UTK ÁNÍ  
12. KOLO 

13. KOLO - SPARTAK PRŮHONICE  
NEXT REALITY 1.A / skupina A 
2. 11. 2024 • 10:00 • stadion Novoměstský BTÝM

SK KLADNO

9

Jak je již zvykem, dnešní utkání má v době vý- 
kopu 11. kolo 3. ČFL B-tým za sebou. Podívá-
me se proto na soupeře, který jej čeká příští 
týden. 

ČLU Beroun má před startem 12. kola 1.A třídy 
na kontě pouhých 6 bodů a nachází se na před-
poslední 15. pozici. Chuť vítězství okusil napo- 
sledy 7. září, kdy porazil Sedlec – Prčice. Již tra- 
dičně se zachraňující se Beroun však není rad-
no podceňovat. Doufejme tedy, že se našim po-
daří uhájit roli favorita!

JAK TO BYLO MINULE

FK KRALUPY 1901 1:3 
(1:0)SK KLADNO /B

I přes to, že loni působil ve III. třídě, nyní svou 
fotbalovou renesanci zažívá Tung Fedorišin.  
V posledních dvou zápasech se dokázal vždy 
jednou prosadit. 

Nejlepší střelec B-týmu Marek Truhlář  
na kontě již šest branek.

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

JISTOTA 
V KAŽDÉ DOBĚ

CHRÁNÍME HODNOTU 
VAŠICH PENĚZ 

att-investments.eu

R

ATT INVESTMENTS



10

JAK SI  VEDE NAŠE “ML ÁDEŽ“

U19

10. MÍSTO 
Devatenáctka drží v druhé nejvyšší 
soutěži střed tabulky. V domácím 
prostředí už třikrát v řadě zvítězila, 
ovšem venku schytala dva debakly 
za sebou. S Motorletem ovšem bude 
chtít navázat na domácí triumfy  
s Karlovými Vary, Českými 
Budějovicemi a Ústím nad Labem.

U17

8. MÍSTO 
Sedmnáctka je ve stejné soutěži  
na sympatické osmé pozici.  
Po čtyřech zápasech bez vítězství 
na přelomu srpna a září najel tým 
trenéra Pejši na vlnu tří výher.  
Přišly sice další dvě prohry,  
v posledních dvou zápasech 
ale získala U17 šest bodů  
s Karlovými Vary a Táborskem.

U18

5. MÍSTO
Starší dorostenci v Krajském  
přeboru mají za sebou týden,  
na který budou chtít rychle  
zapomenout. Nejprve doma  
s Kralupy vedli ještě v 60. minutě 
3:0, nakonec prohráli 3:5. 
A podobný scénář měl i zápas  
v Rakovníku. Dvě minuty před
koncem vedli 3:2, nakonec ani 
tady bod nebrali.

U16

6. MÍSTO
Šestnáctka ve třech zápasech  
v řadě neprohrála, ovšem jen  
jednou brala plný počet bodů.  
Remizovala v Českém Brodě,  
porazila Kralupy a získala bod  
v Rakovníku. Na první místo  
ze šestého místa ztrácí 
šest bodů.

U15

15. MÍSTO
Nejstarší žákovská kategorie se 
statečně pere v nejvyšší soutěži.  
V posledním kole s Plzní šla brzy  
do vedení, nakonec to na
bodový zisk nestačilo. Jako další ji 
čeká zápas na Strahově, kde vyzve 
první Spartu.

U14

14. MÍSTO
Tým U14 čeká na výhru tři zápasy, 
naposledy dokázal doma zdolat za 
tři body Duklu. Od té doby nestačil 
na Jablonec, Pardubice, či Viktorii 
Plzeň.

U13

11. MÍSTO
V neúplné tabulce 1. české ligy žáků 
jsou Kladeňáci na pěkném 11. místě. 
V posledním kole statečně vzdor-
ovali Pardubicím, i když nakonec 
prohráli. V posledním domácím 
utkání ovšem dokázali zdemolovat 
Jablonec výsledkem 17:6.

U12

13. MÍSTO
Dvanáctka v minulém kole také 
těsně prohrála s Pardubicemi. 
Předtím nestačila nejmenším 
možným rozdílem na Jablonec,  
v kole předtím přivezla tři body  
ze Strahova. Mimo to postoupila  
na kvalifikaci poháru mládeže  
PLANEO CUPU.



11

FOTOGALERIE

 Tým U12 po postupu na kvalikaci PLANEO CUPu

Sedmá gólová střel a Jiřího Tesaře  
v této sezoně.

Mikuláš Spal (U13) slavící gól  
spoluhráče proti Jablonci.



12

NÁSLEDUJÍCÍ  PROGR AM NAŠICH T ÝMŮ

A
26. 10. / 14:30  

Česká Lípa – SKK 
 2. 11. / 14:00  

SKK – Pardubice B

B
26. 10. / 14:30  

Beroun – Česká Lípa  
2. 11. / 10:00  

SKK – Průhonice

U19
20. 10. / 10:15  

SKK – Motorlet Praha
27. 10. / 10:00  

Mladá Boleslav – SKK 

U17
20. 10. / 12:30  

SKK – Motorlet Praha  
27. 10. / 12:15  

Mladá Boleslav – SKK

U18
26. 10. / 9:30  

Nymburk – SKK
2. 11. / 9:30  
SKK – Kazín

U16
26. 10. / 11:45  

Nymburk – SKK  
2. 11. / 11:45 
SKK – Kazín

U15
19. 10. / 10:00  

Sparta Praha – SKK
27. 10. / 10:00  

SKK – České Budějovice

U14
19. 10. / 12:00  

Sparta Praha – SKK  
27. 10. / 12:00 

SKK – České Budějovice

U13
19. 10. / 10:00  

SKK – Viktoria Plzeň
26. 10. / 10:00  

Hradec Králové – SKK 

U12
19. 10. / 10:00  

SKK – Viktoria Plzeň 
 26. 10. / 10:00  

Hradec Králové – SKK
LOGO MANUÁL

8

9

písmo v logu

vzhled vybraných znaků a řezů písma

Constantia - Regular

Constantia - Regular

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

Constantia - Bold

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

7

Vydavatel: SK Kladno, z.s. • Zpravodaj Kladeňák - 2024
Redakce/inzerce: Adam Cimrman 
email: marketing@skkladno.cz 
Grafická úprava: Martin Donát • foto: David Klier 
Tisk: Halo.cz • 1 ks ZDARMA ke vstupence, další 20,-

Logo pro podporu projektů je možné využívat u projektů (spolu)financovaných městem stejně jako
u organizací a institucí zřizovaných, podporovaných nebo (spolu)financovaných městem.

1.0 Logo pro podporu projektů KLADENSKÝ DENÍK   I    KLADENSKÝ MĚSÍC   I    RÁDIO RELAX

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ A OBCHODNÍ PARTNEŘI KLUBU


